2023

蓬江区、江海区农业农村和水利局，各县（市、区）农业农村局：

现将广东省农业技术推广奖评审委员会《关于开展 2023 年

度广东省农业技术推广奖申报工作的通知》（粤农推奖〔2024〕

1 号）转发给你们，请积极发动辖区符合要求的单位申报评审

2023 年度广东省农业技术推广奖，申报单位网络提交截止时间

为 2024 年 7 月 4 日 17：00，书面材料报送截止时间为 2024 年 7

月 15 日 17：00，逾期我局将不再受理。

附件：关于开展 2023 年度广东省农业技术推广奖申报

工作的通知（粤农推奖〔2024〕1 号）

                             江门市农业农村局

                              2024 年 5 月 31 日

（联系人：陈哲彬；电话：3887656；邮寄或送交地址：江门市

蓬江区农林横路 1 号江门市农业农村局科技交流科）

公开方式：主动公开

		2024-06-04T10:16:21+0800
	signature info(version:5.56.16)